
UCHWAŁA NR LXXI.479.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/352/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego sołectwo Rudka, zmienionej: uchwałą Nr IX.61.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 marca 
2019 r., uchwałą Nr XXXVIII.231.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 lipca 2020 r., uchwałą Nr 
LIII.337.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr LXIV.413.2021 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 25 listopada 2021 r., uchwałą Nr LXVI.432.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 
2021 r., wprowadza się następujące zmiany: załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EE6C98-75E3-4221-A534-B2625999CB5B. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EE6C98-75E3-4221-A534-B2625999CB5B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, której integralną częścią jest załącznik do uchwały 
określający granice obszaru objętego projektem planu. 

Niniejsza uchwała włącza do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
część obszaru, który był wyłączony z opracowania uchwałą Nr IX.61.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
28 marca 2019 r. Przedmiotowa zmiana podyktowana jest potrzebą, którą zgłosili mieszkańcy Rudki obecni na 
dyskusji publicznej do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Mieszkańcy 
wnioskowali o wykreślenie drogi dojazdowej 130KDD lub poprowadzenie jej w inny sposób. Przyjęcie 
niniejszej uchwały pozwoli na zmianę przebiegu drogi dojazdowej obsługującej tereny budowlane zgodnie 
z wnioskami i uwagami mieszkańców, a jednocześnie zakres planu miejscowego (w tym w zakresie włączonym 
do procedury) będzie zgodny z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Kunów. 

Mając na uwadze powyższe, w celu umożliwienia realizacji inwestycji na obszarze zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Opracował: 

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EE6C98-75E3-4221-A534-B2625999CB5B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



